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Rozstrzygnięcie konkursu „Bezpieczny w sieci”

Szymon Mościcki

21 maja Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
wziął udział w uroczystości wręczenia nagród zwycięzcom oraz
wyróżnionym w konkursie ,,Bezpieczny w sieci”.

18 października w całej Unii Europejskiej obchodzony jest Europejski Dzień Przeciwko
Handlowi Ludźmi. Tego dnia organizacje rządowe i pozarządowe w sposób szczególny
uświadamiają społeczeństwu, czym jest handel ludźmi i jak się przed nim ustrzec.

Z tej okazji Śląski Urząd Wojewódzki we współpracy z Wojewódzkim Zespołem do Spraw
Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi, zorganizował konkurs plastyczny na najlepszy plakat
pod hasłem „Bezpieczny w sieci”, kierowany dla uczniów szkół podstawowych klas 7 i
8 oraz ponadpodstawowych z terenu województwa śląskiego. Konkurs poświęcony był
problematyce  handlu  ludźmi,  a  jego  celem  było  zwrócenie  uwagi  na  tematykę
bezpieczeństwa  w sieci,  umiejętnego  korzystania  z  zasobów Internetu,  wyszukiwania
wartościowych  treści,  a  także  na  kwestie  związane  z  przejawami  cyberprzemocy  i
przestępstwami dokonywanych w sieci z udziałem młodego człowieka.

W  wydarzeniu  uczestniczył  płk  SG  Marek  Koch  –  Zastępca  Komendanta  Śląskiego
Oddziału  Straży  Granicznej,  a  towarzyszył  mu  mjr  SG  Marek  Przygoda  –  Zastępca
Naczelnika  Wydziału  Opracyjno-Śledczego,  który  był  członkiem  składu  komisji
konkursowej.

Ponadto obecni byli: Wicewojewoda Śląski Robert Magdziarz pełniący również funkcję
Przewodniczącego  Wojewódzkiego  Zespołu  ds.  Przeciwdziałania  Handlowi  Ludźmi,  
Mirosław Wiklik  -  Dyrektor  Gabinetu Szefa  Biura Bezpieczeństwa Narodowego,  insp.
Roman Rabsztyn - Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach, Urszula Bauer - Śląski
Kurator  Oświaty  oraz  nadkom.  Marcin  Budzich  -  Naczelnik  Gabinetu   Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Katowicach.

Przypominamy  jednocześnie,  że  w  Międzynarodowym  Porcie  Lotniczym  Katowice  w
Pyrzowicach  można  obejrzeć  wystawę  mobilną  poświęconą  tematyce  handlu  ludźmi.
Ekspozycję można oglądać do 30 września 2021 roku w miejscach, gdzie gromadzą się
pasażerowie czekający na odlot bądź przylot samolotu.

Link do komunikatu o wystawie:
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